SỞ Y TẾ HÒA BÌNH

 TRUNG TÂM Y TẾ TÂN LẠC

Số:          /TTYT-KSBT

   V/v đề nghị cấp hóa chất, vật tư,

phòng chống Sốt xuất huyết

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

      Tân Lạc, ngày      tháng      năm 2023

Kính gửi: Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa Bình

Thực hiện Quyết định số 3711/QĐ-BYT ngày 19/09/2014 của Bộ trưởng Bộ

Y tế, về việc ban hành  “Hướng dẫn giám sát và phòng chống bệnh Sốt xuất huyết

Dengue”;

Căn cứ vào tình hình dịch sốt xuất huyết Dengue trên địa bàn huyện Tân Lạc

năm 2023. Tính đến ngày 03/12/2023 trên địa bàn huyện Tân Lạc đã ghi nhận 55

trường hợp sốt xuất huyết trong đó có 53 trường hợp Sốt xuất huyết ngoại lai và 02

trường hợp Sốt xuất huyết nội sinh tại 2 xã Tử Nê và Thị trấn Mãn Đức.

Trước những diễn biến phức tạp của dịch bệnh sốt xuất huyết. Để đảm bảo

công tác phòng chống dịch sốt xuất huyết được triển khai kịp thời và hiệu quả.

Trung tâm Y tế huyện Tân Lạc kính đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh

Hòa Bình cấp hóa chất, vật tư, kinh phí cụ thể như sau:

STT Hóa chất, vật tư Đơn vị tính Số lượng

1 Test nhanh Dengue NS1 Chiếc 100

Vậy đề nghị Trung tâm Kiểm soát bệnh tật tỉnh Hòa Bình xem xét cấp hóa

chất, vật tư và kinh phí để công tác dập dịch Sốt xuất huyết đạt hiệu quả./.

 Nơi nhận:
 - Như trên;
 - UBND huyện (B/c);

 - Giám Đốc, các PGĐ TT;

 - Lưu: VT, KSBT.

GIÁM ĐỐC

Trần Quốc Mạnh

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T15:47:28+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trần Quốc Mạnh<manhtq.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:00:22+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:00:31+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:00:49+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2023-12-05T17:00:56+0700
	Tỉnh Hòa Bình
	Trung tâm y tế huyện Tân Lạc<ttyttanlac.syt@hoabinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!